•

•

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
Pll.EC.3.0 PRESENCIAL nO 00812017/Fi\1AS

o Prcgnciro Ofll;irll d:l Prefeitura de Tomar do Geru, em atendimento às disposições
legais e a Resolução n 257110, do TCE/SE torna público, para conhecimento de toda a
rcaliz8ç-ilo dI.' lici\ll~'iío, n8 modl1l'icklcle licil11fl espccilicacla, e mediantf;' informaçàes a
segUir
OBJETO' Contrataçào de empresa especializada para aquisição e tornecimento
parcelado de material de limpeza visando atender as necessidades dos serviços e
progrClIllrlS dfl Secretnrin MUlllcip",1 de Assistênci", Social do municípIo durante o
('",crcicio de 20 17
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS, 18/05/2017, as 08h30minh
DATA DA DISPUTA DE LANCES: I S/05/201 7, as OSh30mlllh.
CLASSIFICAÇÁO ORÇAMENTÁRIA
Orgila I Iono - Secrctmi<l l\1l1nil'ip,iI (k Asslstel1l'ia Social, Esporte e Turismo
UO: 11002 - FlIndo ,\luniclpal de Asslslenclcl Soeilll- FMAS
Classificação Orçamentária' 08.244.0006:2079 - Serviço da Proteção Social BáSica
Estrlllllraçào del Rede de Serviços de Proteção Soeml Básica
EICIlll'llio de DE'spcsu. 3390JO.00.00
F(111lCJ" Recurso 030
Classificaçào Orçamentária. 08,244,0006:2080 Coflnaneifllnento Estadual-
PSB/P A lriCl~/\S
Elemento UI.' Despesa: 3390,30.00.00
Fonte de Recurso: GCJ7
Classific<-H,'úo Orç',IIIH.'lll~lriu: OS,24 ..j,(l()06 631:'; - ímJice de Gasto Descentralizado do
P8F -IGD P8F
Elemento de Despesa' 3390JO,00,00
Fonte dt' Recurso: 030
13A.'1l:LECI\L: Lei IO.520/02.1,,~i S 666/93, DM 021/10. LC 123/06.
PA RECER .llJRII1ICO: 021/2D 17/FMAS
O I:(lilnl. t' inl(lrma~ôi;'s.ll (lisrosiç,i0. 110 Setor de Licitações. na Praç<l Getúlio Vorgas.
284. ('clltro. Tomar do Genl-Si;'. de Sl'gunciel à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h, pelos
telelolli;'S: (79) 3545. IGOO.ou ,1trelI\'S do C'-I11:1iI: lic:!iILcao,~i)toll1arclogeru s(' gov, br

	00000001